
(消費税込金額）単位：円

整理
番号

工事番号及び工事名等 予定価格（Ａ） 落札価格（Ｂ） 最低制限価格 落札者

0

平成24・25年度四万十市立中村小学校体育館・プール改築工事（建築主体工事）

平成24年度　西部委　第1号

西部統合簡易水道施設整備事業実施設計業務

0

0

0

0

0

0

入札日：平成24年８月3日　　場所：四万十市役所　３階会議室　303・304・305

 落札結果一覧表（ホームページ掲載用）

1

2

352,195,200 351,435,000 325,501,050 （株）福田工務店

1,732,500 0 冨士設計（株）

3

4

5

0 0 0

0 0 0

0 0 0

1,922,550

0

0

0


